
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Del Torchio Silvia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1365      DEL 28/10/2021

OGGETTO: AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL`ART. 36. COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS.

N.  50/2016,  DELLA FORNITURA DI  PRODOTTI PER L`IGIENE E ARTICOLI

PER LA PULIZIA VARI OCCORRENTI ALL`ASST DEI SETTE LAGHI PER IL

PERIODO DAL 01.11.2021 AL 31.10.2022 (IMPORTO COMPLESSIVO €   12.635,54

 IVA COMPRESA).      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL`ART. 36. COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS.

N. 50/2016,  DELLA FORNITURA DI  PRODOTTI PER L`IGIENE E ARTICOLI

PER LA PULIZIA VARI OCCORRENTI ALL`ASST DEI SETTE LAGHI PER IL

PERIODO DAL 01.11.2021 AL 31.10.2022 (IMPORTO COMPLESSIVO €   12.635,54

 IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE  S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 

“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 

regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 700 del 17.12.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2021”;

richiamato  altresì  l’atto  di  delega  prot.  n.  0003874  del  20.01.2021  con  il  quale  il  Direttore 

Generale  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Responsabile della Struttura che adotta la 

presente determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale: 

- n. 554 del 30.10.2020 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2021 e 

2022 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi  

dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

- n. 578 del 13.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di beni 

e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell`art. 21 del 

D.lgs. 50/2016, per gli anni 2022/2023, e l’aggiornamento del programma dell’anno 2021 nonché 

l’avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad oggetto la fornitura di beni e 

servizi per gli anni 2021, 2022 e 2023, ai sensi dell`art. 70 D.lgs 50/2016;

premesso che questa ASST ha la necessità di contrattualizzare le forniture dei seguenti prodotti per 

l’igiene personale,  detergenti  e articoli  per la pulizia  vari,  per i quantitativi annuali  a fianco di 

ciascun prodotto indicato:

LOTTO DESCRIZIONE Q.TA ANNUA

1 SOLVENTE PER UNGHIE   ACETONE 125 ML 480

2 PALETTA IN PLASTICA PER RIFIUTI 40

3 PANNO SPUGNA TELATO 1000

4 SPUGNETTA ACCOPPIATO 3M 3200

5 DETERGENTE SGRASSANTE IN CREMA NON ABRAS. FLACONI DA 0,75 LT 384

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

6 PORTARIFIUTI DA LT 50 IN PLASTICA A PEDALE 60

7 SCOPINO WC CON PORTA SCOPINO 220

8 OLIO DETERGENTE PER NEONATI CF 12 PZ 656

9 DETERGENTE SANIFICANTE DISINFETTANTE    Ml 1200 440

10 PANNI PER PAVIMENTI METODO TASKI 400

11 PANNO ANTISTATICO PRETRATTATO 30X60 4000

12 DETERSIVO LIQUIDO PER LAVASTOVIGLIE 480

13 CUSTODIE PER PROTESI DENTARIE 3600

14 BORSA PER ACQUA CALDA DA LT 2 IN GOMMA 80

15 SCOVOLO PER PULIZIA STRUMENTO CHIRURGICO MM 7   LUNG. 61 CM 60

16 SCOPA IN NYLON PIATTA SENZA MANICO 40

17
OLIO DA BAGNO CON ELEVATE PROPRIETÀ IDRATANTI, LENITIVE, 
DERMOPURIFICANTI E PROTETTIVE PER BAMBINI - 200 ML 608

18
CONTENITORE IN PLASTICA  CON COPERCHIO E GANCI DI CHIUSURA PL 1878 - 
MIS. ESTERNE 400x300x200 MIS. INTERNE  365x265x200 - CAPACITA' 20 LT 60

19 PALETTA PER RIFIUTI CON MANICO ALTO   E GOMMINA 40

20 MANICO PER SCOPE E SPAZZOLONI  CM 130 40

21 PANNO ABRASIVO             15X15 200

22 DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICI 400

23 DETERGENTE PER LAVAGGIO PAVIMENTI 400

24

BORSA PER GHIACCIO IN GOMMA TAPPO A VITE  - N.B. LE BORSE IN TESSUTO 
GOMMATO NON SONO IDONEE VERRANNO ACCETTATE OFFERTE SOLO PER 
BORSE INTERAMENTE IN GOMMA. 90

stimato l’importo complessivo iva esclusa delle fornitura in € 22.773,82;

verificato  che non risultano attive convenzioni  Consip ex art.  26 L.  488/1999, né convenzioni 

stipulate dalla Centrale Regionale Acquisti ex art. 1 L.R. 33/2007, per forniture comparabili a quelli

di che trattasi;

visto l’art. 36 comma 2, lett. a) del D.Lgs n. 50 del 18.4.2016 che, fino al 31.12.2021, per servizi e

forniture di importo inferiore ad € 75.000,00 consente l’affidamento diretto;

visto altresì  il “Regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e lavori di valore inferiore alla  

soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.” approvato con delibera del 

Direttore Generala n. 120 del 3.3.2020;

considerato  che in data 27/09/2021 è stata pubblicata sulla piattaforma informatica aziendale e 

sulla  piattaforma  informatica  regionale  Sintel,  RDO  (richiesta  di  Offerta)  ID  145790581,  con 

pubblicazione della documentazione a corredo (lettera di invito), ponendo a base d’asta l’importo 

complessivo di € 22.773,82 oltre Iva;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

preso  atto che  in  data  07/10/2021,  alla  scadenza  della  procedura,  hanno  presentato  offerta  i 

seguenti operatori economici:

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO
FORNITORE

MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE
DATA

STATO 

OFFERTA

1633518047980
GERHO' S.p.A.
02668590215

Forma singola
mercoledì 6 ottobre 2021 
13.00.47 CEST

Offerta 
valida

1633534697676
La Casalinda Srl
00667690044

Forma singola
mercoledì 6 ottobre 2021 
17.38.17 CEST

Offerta 
valida

1633536328861
AIESI Hospital Service
06111530637

Forma singola
mercoledì 6 ottobre 2021 
18.05.28 CEST

Offerta 
valida

1633595864462
ITALCHIM srl
03960230377

Forma singola
giovedì 7 ottobre 2021 
10.37.44 CEST

Offerta 
valida

1633598915950
Commerciale Sanitaria 
Lombarda srl
01864740129

Forma singola
giovedì 7 ottobre 2021 
11.28.35 CEST

Offerta 
valida

1633599473060
Vircol S.p.A.
00314470121

Forma singola
giovedì 7 ottobre 2021 
11.37.53 CEST

Offerta 
valida

rilevato  che dalle risultanze delle procedure di valutazione risulta, per ogni singolo lotto, quanto 

segue: 

LOTTO DITTA VALUTAZIONE IMPORTO TOTALE CLASSIFICA

1
Vircol spa Idoneo 192,00 1

La Casalinda Srl Idoneo 240,00 2

2 La Casalinda Srl Idoneo 13,44 1

3 La Casalinda Srl

Attivata convenzione Aria 

non si procede 

all’aggiudicazione

4 La Casalinda Srl

Attivata convenzione Aria 

non si procede 

all’aggiudicazione

5
Vircol spa Idoneo 261,12 1

La Casalinda Srl Idoneo 376,32 2

6 La Casalinda Srl Idoneo 594,00 1

7 La Casalinda Srl

Attivata convenzione Aria 

non si procede 

all’aggiudicazione

8

Aiesi Hospital Service Idoneo 1.699,04 1

Italchim Srl Idoneo 3.129,12 2

La Casalinda Srl
Non specificato per 

neonati

9 La Casalinda Srl Idoneo 440,00 1

10 La Casalinda Srl Idoneo 1.240,00 1

11 La Casalinda Srl Idoneo 80,00 1

12
Vircol spa Idoneo 326,40 1

La Casalinda Srl Idoneo 566,40 2

13

GERHO’ SPA Idoneo 828,00 1

AIESI Hospital service Idoneo 1.322,00 2

Commerciale Sanitaria 

Lombarda Srl
Idoneo 2.142,00 3

La Casalinda Srl Idoneo 2.232,00 4

14

Aiesi Hospital Service Idoneo 124,00 1

La Casalinda Srl Idoneo 320,00 2

Commerciale Sanitaria 

Lomabarda Srl
Idoneo 332,00 3

15 Vircol spa Idoneo 234,00 1

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

La Casalinda Srl Idoneo 1.020,00 2

16 La Casalinda Srl

Attivata convenzione Aria 

non si procede 

all’aggiudicazione

17

Aiesi Hospital Service Idoneo 2.128,00 1

Italchim Srl Idoneo 2.857,60 2

Commerciale Sanitaria 

Lombarda Srl
Idoneo 5.380,80 3

La Casalinda Srl
Non specificato per 

neonati

18 La Casalinda Srl Idoneo 1.128,00 1

19 La Casalinda Srl Idoneo 48,00 1

20 La Casalinda Srl Idoneo 22,00 1

21 La Casalinda Srl Idoneo 40,00 1

22 La Casalinda Srl Idoneo 360,00 1

23 La Casalinda Srl Idoneo 320,00 1

24 La Casalinda Srl Idoneo 279,00 1

precisato che:

 per  i  lotti  :  3-4-7-16  non  si  procede  all’aggiudicazione  a  fronte  dell’attivazione  di 

convenzione Aria;

rilevato  che il valore complessivo dei fabbisogni di questa ASST fino al 31.10.2022, per i lotti 

indicati, ammonta complessivamente a € 10.357,00 Iva esclusa;

considerato che:

 il controllo sul possesso dei requisiti di capacità economico-finanziaria e tecnico organizzativa 

richiesti per la partecipazione alla gara ha dato esito positivo, come da documentazione, agli atti 

dell’ufficio, acquisita,  attraverso l’utilizzo del sistema AVCpass, reso disponibile da ANAC 

Autorità nazionale anticorruzione;

ritenuto necessario, per tutto quanto sopra detto:

- di  affidare, ai sensi dell’art. 36 comma 2) lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, per il periodo dal 

01.11.2021 sino al 31.10.2022, la fornitura di prodotti per l’igiene e articoli per la pulizia   vari 

come segue:

LOTTO
DESCRIZIONE

U.M.

Q.TA 

ANNUA

P. UNTARIO 

OFFERTO TOTALE CIG AGGIUDICATARIA

1

Solvente Per Unghie   Acetone 
125 Ml                 Pz 480 0,400 € 192,00 € 891507047F Vircol Spa

2 Paletta In Plastica Per Rifiuti Pz 40 0,336 € 13,44 € 8915078B17 La Casalinda Srl

3 Panno Spugna Telato   Pz 1000 Non Aggiudicato    

4 Spugnetta Accoppiato 3m Pz 3200 Non Aggiudicato    

5

Detergente Sgrassante In 
Crema Non Abras. Flaconi Da 
0,75 Lt Pz 384 0,680 € 261,12 € 89150850E1 Vircol Spa

6

Portarifiuti Da Lt 50 In Plastica 
A Pedale Pz 60 9,900 € 594,00 € 8915090500 La Casalinda Srl

7 Scopino Wc Con Porta Scopino Pz 220 Non Aggiudicato  8915098B98  

8

Olio Detergente Per Neonati Cf 
12 Pz    Pz 656 2,590 € 1.699,04 € 8915111654

Aiesi Hospital 
Service

9

Detergente Sanificante 
Disinfettante    Ml 1200 Pz 440 1,000 € 440,00 € 8915120DBF La Casalinda Srl

10

Panni Per Pavimenti Metodo 
Taski        Pz 400 3,100 € 1.240,00 € 89151327A8 La Casalinda Srl

11

Panno Antistatico Pretrattato 
30x60 Pz 4000 0,020 € 80,00 € 8915135A21 La Casalinda Srl

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

12

Detersivo Liquido Per 
Lavastoviglie     Lt 480 0,680 € 326,40 € 891514740A Vircol Spa

13 Custodie Per Protesi Dentarie Pz 3600 0,230 € 828,00 € 8915156B75 Gerho'

14

Borsa Per Acqua Calda Da Lt 2 
In Gomma  Pz 80 1,550 € 124,00 € 89151663B8

Aiesi Hospital 
Service

15

Scovolo Per Pulizia Strumento 
Chirurgico Mm 7   Lung. 61 Cm Pz 60 3,900 € 234,00 € 8915176BF6 Vircol Spa

16

Scopa In Nylon Piatta Senza 
Manico            Pz 40 Non Aggiudicato    

17

Olio Da Bagno Con Elevate 
Proprietà Idratanti, Lenitive, 
Dermopurificanti E Protettive 
Per Bambini - 200 Ml Pz 608 3,500 € 2.128,00 € 8915191858

Aiesi Hospital 
Service

18

Contenitore In Plastica  Con 
Coperchio E Ganci Di Chiusura 
Pl 1878 - Mis. Esterne 
400x300x200 Mis. Interne 
365x265x200 - Capacita' 20 Lt Pz 60 18,800 € 1.128,00 € 8915203241 La Casalinda Srl

19

Paletta Per Rifiuti Con Manico 
Alto   E Gommina  Pz 40 1,200 € 48,00 € 8915208660 La Casalinda Srl

20

Manico Per Scope E 
Spazzoloni  Cm 130 Pz 40 0,550 € 22,00 € 8915220049 La Casalinda Srl

21 Panno Abrasivo             15x15 Pz 200 0,200 € 40,00 € 891524768F La Casalinda Srl

22 Detersivo Liquido Per Lavatrici Lt 400 0,900 € 360,00 € 89152633C4 La Casalinda Srl

23

Detergente Per Lavaggio 
Pavimenti      Lt 400 0,800 € 320,00 € 8915277F4E La Casalinda Srl

24

Borsa Per Ghiaccio In Gomma 
Tappo A Vite  Pz 90 3,100 € 279,00 € 8915292BB0 La Casalinda Srl

- di  nominare  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto,  ai  sensi  dell’art.  101  del  D.Lgs.  n. 

50/2016, il Dott. Walter De Filippo Collaboratore Amministrativo della S.S. Logistica di questa 

ASST, il quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio relativa all’assenza di 

conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

richiamato infine l’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  e dato atto che la definizione della sua 

applicazione relativamente alla presente procedura è rinviata a successivo provvedimento, tenuto 

conto  che  la  sua  applicazione  è subordinata  alle  emanande  linee  guida  regionali  in  materia  di 

accantonamento e contabilizzazione del  relativo fondo nonché alla  sottoscrizione del CCIA già 

avviata nell’ambito della delegazione trattante;

dato atto  che l’individuazione dei soggetti che, a qualsiasi titolo, agiscono per l’ASST dei Sette 

Laghi quali autorizzati al trattamento dei dati personali di cui al rapporto contrattuale derivato dalla 

presente determina di affidamento, è effettuata dal Direttore/responsabile della struttura/Servizio 

interessato,  in qualità  di Responsabile Interno del Trattamento dei dati  personali,  in conformità 

all’assetto  organizzativo  e  regolamentare  che  presiede  la  disciplina  del  trattamento  dei  dati 

personali  nell’ambito  dell’  ASST  dei  Sette  Laghi  (sistema  privacy).  In  tale  ruolo  il 

Direttore/responsabile della Struttura/Servizio vigila sul rispetto e sull’osservanza delle disposizioni 

emanate  dall’ASST compresa  la  tenuta  del  registro  dei  trattamenti.  I  soggetti  autorizzati  come 

individuati  dall’ASST  sono  a  loro  volta  tenuti  alla  riservatezza  sui  dati  dei  quali  abbiano 

conoscenza,  possesso e  detenzione in  relazione all’attività  di  cui  alla  presente convenzione,  in 

osservanza ai  principi  e  precetti  del  “Regolamento  Generale sulla  protezione dei  dati”  GDPR 

2016/679 e dal D. Lgs. n. 196/2006 e s.m.i.”;

dato atto che la  presente determinazione viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  affidare, ai sensi dell’art. 36 comma 2) lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016, per il periodo dal 

01.11.2021 sino al 31.10.2022, la fornitura di prodotti per l’igiene e articoli per la pulizia   vari 

come segue:

LOTTO
DESCRIZIONE

U.M.

Q.TA 

ANNUA

P. UNTARIO 

OFFERTO TOTALE CIG AGGIUDICATARIA

1

Solvente Per Unghie   Acetone 
125 Ml                 Pz 480 0,400 € 192,00 € 891507047F Vircol Spa

2 Paletta In Plastica Per Rifiuti Pz 40 0,336 € 13,44 € 8915078B17 La Casalinda Srl

3 Panno Spugna Telato   Pz 1000 Non Aggiudicato    

4 Spugnetta Accoppiato 3m Pz 3200 Non Aggiudicato    

5

Detergente Sgrassante In 
Crema Non Abras. Flaconi Da 
0,75 Lt Pz 384 0,680 € 261,12 € 89150850E1 Vircol Spa

6

Portarifiuti Da Lt 50 In Plastica 
A Pedale Pz 60 9,900 € 594,00 € 8915090500 La Casalinda Srl

7 Scopino Wc Con Porta Scopino Pz 220 Non Aggiudicato  8915098B98  

8

Olio Detergente Per Neonati Cf 
12 Pz    Pz 656 2,590 € 1.699,04 € 8915111654

Aiesi Hospital 
Service

9

Detergente Sanificante 
Disinfettante    Ml 1200 Pz 440 1,000 € 440,00 € 8915120DBF La Casalinda Srl

10

Panni Per Pavimenti Metodo 
Taski        Pz 400 3,100 € 1.240,00 € 89151327A8 La Casalinda Srl

11

Panno Antistatico Pretrattato 
30x60 Pz 4000 0,020 € 80,00 € 8915135A21 La Casalinda Srl

12

Detersivo Liquido Per 
Lavastoviglie     Lt 480 0,680 € 326,40 € 891514740A Vircol Spa

13 Custodie Per Protesi Dentarie Pz 3600 0,230 € 828,00 € 8915156B75 Gerho'

14

Borsa Per Acqua Calda Da Lt 2 
In Gomma  Pz 80 1,550 € 124,00 € 89151663B8

Aiesi Hospital 
Service

15

Scovolo Per Pulizia Strumento 
Chirurgico Mm 7   Lung. 61 Cm Pz 60 3,900 € 234,00 € 8915176BF6 Vircol Spa

16

Scopa In Nylon Piatta Senza 
Manico            Pz 40 Non Aggiudicato    

17

Olio Da Bagno Con Elevate 
Proprietà Idratanti, Lenitive, 
Dermopurificanti E Protettive 
Per Bambini - 200 Ml Pz 608 3,500 € 2.128,00 € 8915191858

Aiesi Hospital 
Service

18

Contenitore In Plastica  Con 
Coperchio E Ganci Di Chiusura 
Pl 1878 - Mis. Esterne 
400x300x200 Mis. Interne 
365x265x200 - Capacita' 20 Lt Pz 60 18,800 € 1.128,00 € 8915203241 La Casalinda Srl

19

Paletta Per Rifiuti Con Manico 
Alto   E Gommina  Pz 40 1,200 € 48,00 € 8915208660 La Casalinda Srl

20

Manico Per Scope E 
Spazzoloni  Cm 130 Pz 40 0,550 € 22,00 € 8915220049 La Casalinda Srl

21 Panno Abrasivo             15x15 Pz 200 0,200 € 40,00 € 891524768F La Casalinda Srl

22 Detersivo Liquido Per Lavatrici Lt 400 0,900 € 360,00 € 89152633C4 La Casalinda Srl

23

Detergente Per Lavaggio 
Pavimenti      Lt 400 0,800 € 320,00 € 8915277F4E La Casalinda Srl

24

Borsa Per Ghiaccio In Gomma 
Tappo A Vite  Pz 90 3,100 € 279,00 € 8915292BB0 La Casalinda Srl

2. di  dare  atto  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Direttore  della   S.C. 

Approvvigionamenti; 

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

3. di  nominare  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto,  ai  sensi  dell’art.  101  del  D.Lgs.  n. 

50/2016,  il  il Dott. Walter De Filippo Collaboratore Amministrativo della S.S. Logistica di 

questa  ASST,  il  quale  ha  prodotto  apposita  dichiarazione  agli  atti  dell’ufficio  relativa 

all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di  stabilire  che gli  oneri  derivanti  dal  presente provvedimento,  complessivamente  pari  a  €  

10.357,00 + Iva 22 % € 2.278,54 = € 12.635,54 siano imputati al conto di Bilancio 410203 

degli esercizi 2021 e 2022 come di seguito precisato:

Conto Anno 2021 Anno 2022

410203 2.105,92 € 10.529,62 €

5. provvedere agli adempimenti consequenziali;

6. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni ed integrazioni, il presente provvedimento deliberativo, non soggetto a controllo, 

verrà pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      1412                 DEL   27/10/2021

APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL`ART. 36. COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. N.

50/2016, DELLA FORNITURA DI  PRODOTTI PER L`IGIENE E ARTICOLI PER LA

PULIZIA  VARI  OCCORRENTI  ALL`ASST  DEI  SETTE  LAGHI  PER  IL  PERIODO

DAL  01.11.2021  AL  31.10.2022  (IMPORTO  COMPLESSIVO  €    12.635,54   IVA

COMPRESA).  

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2021 410203 2772 2.105,92

2022 410203 745 10.529,62

Altro: 

1



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1365 del  28/10/2021

S.C. APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL`ART. 36. COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. N.

50/2016, DELLA FORNITURA DI  PRODOTTI PER L`IGIENE E ARTICOLI PER LA

PULIZIA  VARI  OCCORRENTI  ALL`ASST  DEI  SETTE  LAGHI  PER  IL  PERIODO

DAL  01.11.2021  AL  31.10.2022  (IMPORTO  COMPLESSIVO  €    12.635,54   IVA

COMPRESA).  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 29/10/2021 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Del Torchio Silvia -  Responsabile del procedimento Approvvigionamenti 

Del Torchio Silvia -  Direttore Approvvigionamenti 

Folino Rosy -    Economico-finanziaria 

Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Del Torchio Silvia


		2021-10-29T16:16:20+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




